469007000013724 ，税务登记证
副 本 ， 纳 税 人 识 别 号:
460007L56211977，组织机构代
码证正副本，代码号：L5621197-7
及公章、财务专用章和法人章，声
明作废。

遗失声明
兹本人张明河、张子扬于2013年7
月1日购买了海南建桥置业有限
公司开发的海口市海甸六东路荣
域小区3-1号别墅，因本人保管原
因，不慎遗失了海南建桥置业有限
公司2013年7月1日开具的《荣域
住宅小区认购书》及2013年 6月
30 日开具的收据（收据编号：
101941，金额（大写）：玖拾捌万元
整；（小写）：￥980000元）。现登
报遗失作废，因此产生的一切经
济、法律纠纷与海南建桥置业有限
公司无关，由本人自行承担。特此
声明！

声明人：张明河、张子扬
日期：2016年8月9日

▲海口海舟房地产营销策划有限
公司遗失发票存根，发票代码：
246001460413, 发 票 号 码 ：
01303584，特此声明。
▲海口美兰徐杏蔬菜摊不慎遗失
营业执照副本一本，注册号：
460108600143993，声明作废。
▲保亭保城张照连水果摊不慎遗
失 税 务 登 记 证（正 本)，税 字 ：
460006196207054489号，声明作